ההתחייבות תהא על סך 4,000 ש"ח או 20 ימי מאסר תמורתו; אם לא יחתום ייאסר למשך 7

ימים.

ג. קנס כספי בסך 1,500 ₪ אשר יוחלטו מן ההפקדה הכספית אותה הפקיד הנאשם בתיק זה.

תנאי השחרור בטלים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום בבית משפט המחוזי בנצרת.

ניתנה והודעה היום ט"ז שבט תשע"ז, 12/02/2017 במעמד הנוכחים.

יריב נבון , שופט